
 

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z činnosti DSO 

 
Mikroregion Hodonínsko (dobrovolný svazek 

obcí) sdružuje 11 členských obcí. Svazek byl 

založen v roce 2004 za účelem prosazování  

a koordinace společných zájmů členských obcí 

především v oblastech cestovního ruchu, 

regionálního rozvoje, přeshraniční spolupráce, 

kultury a životního prostředí. 

 
Mezi hlavní činnosti mikroregionu 

Hodonínsko se řadí výstavba cyklostezek  

a cyklotras, která je výsledkem vzájemné 

spolupráce jednotlivých členských obcí 

mikroregionu. V rámci území mikroregionu 

Hodonínsko tvoří cykloturistika nedílnou 

součást turistických atraktivit. V posledních 

letech došlo k vybudování cyklostezek 

Hodonín – Lužice, Hodonín – Dubňany  

a Dolní Bojanovice – Starý Poddvorov.  

 
Dále se Mikroregion Hodonínsko zabývá 

problematikou vodního režimu v krajině, 

neboť dochází ke ztrátě půdy vlivem větrné  

a vodní eroze. Taktéž nevhodný způsob 

zemědělského hospodaření způsobuje 

negativní vliv na krajinu. Dochází ke smyvu 

půd, erozi půd, znečišťování vodních toků  

a ke ztrátě úživnosti půdy. Cílem je nalezení 

vhodných opatření na území členských obcí 

Mikroregionu Hodonínsko. 

 
Monika Valášková, manažerka CSS 

 

 

Centrum společných služeb 

 
Mikroregion Hodonínsko se k 1.8.2016 zapojil 

do projektu „Posilování administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“, 

zkráceně také „Centra společných služeb“ 

(CSS), realizovaného Svazem měst a obcí ČR  

(reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017) 

financovaného z evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost. Navazuje na úspěšný projekt 

„Meziobecní spolupráce“ realizovaný  

od května 2013 do listopadu 2015. 

 

Hlavním cílem projektu je, prostřednictvím 

vytvoření CSS na bázi meziobecní spolupráce 

při DSO, dosáhnout: 

1) zkvalitnění a zefektivnění výkonu veřejné 

správy a veřejných služeb poskytovaných  

v rámci samostatné, příp. přenesené působností 

obcí, prostřednictvím zkvalitnění a rozšíření 

služeb poskytovaným občanům zapojených 

obcí, 

2) zajištění rovnoprávnějšího přístupu občanů 

     k poskytovaným veřejným službám, 

3) zlepšení informovanosti občanů  

o poskytovaných veřejných službách, 

4) zvýšení dostupnosti a kvality 

poskytovaných veřejných služeb pro      

     občany, 

5) přenos znalostí a vytvoření/rozšíření 

znalostní a zkušenostní báze zaměstnanců 

DSO. 

 

Marek Šimek, specialista pro rozvoj 

mikroregionu 

 

Služby poskytované CSS 
 

CSS poskytuje potřebné a požadované služby 

(dle požadavků starostů, a dalších zástupců 

obcí) v oblasti veřejné správy s důrazem na 

samosprávné kompetence např. v oblasti 

rozvoje obcí, právního a správního 

poradenství, organizačních a ekonomických 

agend, finančně-rozvojového managementu, 

poskytování informačního servisu apod. CSS 

poskytuje obcím rovněž odborné poradenství v 

oblasti přeneseného výkonu státní správy 



 

 

 

 

 

 

 

 

(přestupková agenda, správa poplatků, 

evidence obyvatel a další) s cílem zvýšit 

odbornost a efektivitu jejich rozhodování. 

Rozhodovací pravomoc zůstává vždy na 

samotných obcích. 

 

CSS slouží jako společně sdílená 

administrativní kapacita obcí například pro: 

přípravu obecně závazných vyhlášek, přípravu 

právních dokumentů, přípravu vzorů 

nájemních nebo kupních smluv, zajištění 

odborných konzultací k aktuálním novinkám v 

legislativě, zajištění právních služeb pro obce, 

zajištění vzdělání v požadovaných oblastech 

veřejné správy, přípravu, řízení a administraci 

projektů obcí, přípravu, řízení a administraci 

projektů mikroregionu, monitoring dotačních 

titulů, projektové poradenství obcí, přípravu a 

pravidelné aktualizace webových stránek DSO, 

přípravu informačního zpravodaje pro občany, 

propagaci a zvyšování informovanosti  

o činnosti CSS, odborné konzultace k 

veřejným zakázkám, zpracování vzorových 

dokumentů k veřejným zakázkám, organizaci 

společných nákupů energií nebo jiných 

komodit, prosazování společných zájmů např. 

při vyjednávání s dodavateli služeb obcí 

(odpady, elektřina, plyn, telekomunikace 

apod.), spolupráci při zajištění zpracování 

strategie rozvoje obce, poradenství v oblasti 

přenesené působnosti obcí. 

 

Další oblastí činnosti CSS je naplňování cílů 

stanovených v aktuálních rozvojových 

dokumentech DSO. Zaměstnanci CSS budou 

pravidelně monitorovat a vyhodnocovat průběh 

prací na naplňování cílů svého strategického 

dokumentu. Součástí těchto aktivit bude  

i aktualizace strategických dokumentů, 

příprava akčních plánů, zpracování 

projektových záměrů, realizace projektů apod. 

 

CSS má také roli kontaktního centra pro 

občany DSO. V případě omezené dostupnosti 

vlastního obecního úřadu, se mohou občané 

obracet se svými požadavky na CSS a to 

v následujících oblastech:  

 

1) Problematika činností vykonávaných 

obecními úřady v přenesené i samostatné 

působnosti 

(např. dotazy na změnu bydliště, náležitosti 

podání vůči obecnímu úřadu, dotazy zda danou 

problematiku úřad řeší a jakým způsobem,  

co je třeba doložit, jak vyřídit povolení sjezdu 

na komunikaci, zábor veřejného prostranství, 

žádost o poskytnutí informací dle zák.č. 

106/1999 Sb., apod.) 

 

2) Dotazy na příslušnost státních orgánů, 

včetně základních informací o těchto orgánech 

(na jaký orgán se mám v daném případě 

obrátit, je příslušný obecní úřad obce? Např. 

stavební povolení, vyjádření dotčených orgánů 

ke stavbám, vyřízení oprávnění k podnikání, 

doprava, sociální služby, apod. obecně, jak  

a kým řešit životní situace vůči orgánům státní 

správy, apod.) 

 
Monika Valášková, manažerka CSS 

Marek Šimek, specialista pro rozvoj 

mikroregionu 

 

 

 

Úřední hodiny CSS 

Pondělí 7:00 – 16:00 

Čtvrtek 7:00 – 16:00 

 

Adresa kanceláře CSS 

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 

 

Tel.: 607 043 652 

Email: valaskova@hodoninsko.eu 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejné služby na území DSO 
 

Obec Čejkovice 

 

Základní škola T. G. Masaryka Čejkovice, 

okres Hodonín 

Školní 800, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 518 362 503 

 www.zstgmcejkovice.cz 

 

Mateřská škola Čejkovice, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 

Wurmova 725, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 518362645 

www.mscejkovice.estranky.cz 

 

Obecní knihovna Čejkovice 

Školní 800, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 518 362 513 
www.cejkovice.knihovna.cz 

Otevírací doba: 

středa, čtvrtek od 14:00 do 19:00 

 

Sběrný dvůr Remíz 

Templářská 500, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 723 392 534 

Provozní doba: 

úterý, sobota od 12:00 do 16:00 

 

Kulturní dům Čejkovice 

Templářská 500, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 518 362 602 

 

Charitní pečovatelská služba Mutěnice, 

pracoviště Čejkovice 

Templářská 500, 696 15 Čejkovice 

Tel.:  731425495 

Provozní doba: 

pondělí – pátek od 7:00 do 16:00 

 

Pošta Čejkovice 

Templářská 159, 696 15 Čejkovice 

Tel.: 518362688 

Otevírací doba: 

pondělí, středa od 8:00 do 11:00, od 13:00  

do 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek od 8:00 do 11:00,  

od 13:00 do 16:00 

 

 

Zdravotní Středisko Čejkovice 

Wurmova 724, 696 15 Čejkovice 

 

Dětská ordinace -  MUDr.Věra Demelová 

Tel.: 518362648 

Ordinační hodiny: 

pondělí, úterý, čtvrtek, pátek od 7:00 do 11:00 

středa od 12:00 do 15:00 

 

Ordinace pro dospělé -  MUDr.Jitka 

Hlavňovská 

Tel.: 518362506 

Ordinační hodiny: 

pondělí, úterý, čtvrtek od 7:00 do 14:00 

středa od 12:00 do 18:00, pátek od 7:00  

do 12:00 

 

Obec Dolní Bojanovice 

 

Základní škola a mateřská škola Dolní 

Bojanovice, okres Hodonín příspěvková 

organizace 

Dolní Bojanovice 195, 696 17 

Tel.: 518372215 

http://zsdolboj.cz/ 

 

Základní umělecká škola Dolní Bojanovice, 

příspěvková organizace 

Prostřední 417, 696 17  Dolní Bojanovice 

Tel.: 518 372 309 

www.zusbojanovice.ic.cz 

 

Obecní knihovna Dolní Bojanovice 

Prostřední 417, Dolní Bojanovice 696 17 

Tel.: 725 786 707 

www.knihovnadolnibojanovice.cz 

Otevírací doba: 

úterý, středa, čtvrtek od 13:00 do 17:00 

pátek od 9:00 do 12:00 

 

Sběrný dvůr 

Řešice 987, 696 17 Dolní Bojanovice  

Tel.: 725 513 023 
 

Kulturní dům Dolní Bojanovice 

Hlavní 419, 696 17 Dolní Bojanovice 

 

Charitní pečovatelská služba Mutěnice, 

pracoviště Dolní Bojanovice 

U penzionu 431, 696 17 Dolní Bojanovice 

http://www.cejkovice.knihovna.cz/
http://www.zusbojanovice.ic.cz/
http://www.knihovnadolnibojanovice.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Tel.: 518 372 097 

Provozní doba: 

pondělí – pátek od 7:00 do 16:00 

 

Česká pošta Dolní Bojanovice 

Prostřední 125, 696 17 Dolní Bojanovice 

Tel.: 518372971 

Otevírací doba: 

pondělí od 8:00 do 11:00, od 13:00 do 17:00 

úterý – pátek od 8:00 do 11:00, od 13 do 16:00 

 

Zdravotnictví 

Dětská ordinace - MUDr. Hana Hrbáčová 

Základní škola 195, 696 17 Dolní Bojanovic 

Tel.: 518372252 

Ordinační doba: 

pondělí, středa, čtvrtek od 8:00 do 10:00 

pátek od 11:00 do 13:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Miroslav 

Ondruš 

Lipová 206, 69617 Dolní Bojanovice 

Tel.: 518372242 

Ordinační doba: 

pondělí od 12:00 do 18:00, úterý od 7:00  

do 12:00, čtvrtek od 12:00 do 15:00, pátek  

od 7:00 do 11:00 

 

Zubní ordinace - MUDr. Nina Růžičková 

Dolní Bojanovice 260, 69617 

Tel.: 518372128 

Ordinační doba: 

Pondělí od 11:30 do 18:00, úterý od 7:15  

do 14:30, středa od 7:15 do 14:00, čtvrtek od 

7:15 do 16:00 

 

Město Dubňany 

 

Mateřská škola I Dubňany, příspěvková 

organizace 

Hornická 1098, 696 03 Dubňany 

Tel.: 518366606 

www.msdubnany.cz 

 

Mateřská škola II Dubňany, příspěvková 

organizace 

Ke Koupališti 1500, 696 03 Dubňany 

Tel.: 518366124 

 

Základní škola Dubňany, příspěvková 

organizace 

Hodonínská 925, 696 03 Dubňany 

Tel.: 518366529 

www.zsdubnany.cz 

 

Základní umělecká škola Dubňany, 

příspěvková organizace 

Komenského 282, 69603 Dubňany 

Tel.:  724 024 436 
www.zusdubnany.cz 

 

Městská knihovna 

Komenského 282, 696 03 Dubňany 

Tel.: 518 366 103 
www.knihovnadubnany.webk.cz 

Otevírací doba: 

pondělí, úterý od 8:00 do 11:30, od 13:00  

do 17:00, čtvrtek od 8:00 do 11:30, od 13:00 

do 18:00, pátek od 8:00 do 11:30, od 13:  

do 15:00 

Sběrný dvůr 

Palackého 1406, 696 03 Dubňany 

Tel.: 603 864 961 

Provozní doba: 

pondělí - sobota od 8:00 do 16:00 

 

Kulturní dům Dubňany 

Náměstí 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany 

Tel.: 518 698 539 

 

Dům s pečovatelskou službou  

Hornická 602, 69603 Dubňany 

Tel.:  518366338 

 

Pošta Dubňany 

U Zdravotního střediska 1649, 696 03 

Dubňany 

Tel.:  518366501 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:00, od 13:00  

do 17:00, sobota od 8:00 do 10:00 

 

Zdravotnictví 

Dětská ordinace - MUDr. Eva Vrzalová 

Dubňany 1644, 696 03 Dubňany 

Ordinační doba: 

pondělí od 7:00 do 12:00, úterý od 14:00  

do 17:00, středa, čtvrtek od 7:00 do 10:00, 

pátek od 7:00 do 11:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinace pro dospělé - MUDr. Marie 

Valentová 

U Zdravotního střediska 1542, 69603 Dubňany 

Tel.:518 366 404 

Ordinační doba: 

pondělí, úterý od 6:30 do 12:00, od 14:00  

do 15:00, středa od 6:30 do 12:00, čtvrtek  

od 11:00 do 18:00, pátek od 6:30 do 13:00 

 

Ordinace pro dospělé - MUDr. Martina 

Michalíková,  

U Zdravotního střediska 1542, 696 03 

Dubňany 

Tel.: 518 364 506 

Ordinační doba: 

pondělí, středa, čtvrtek od 7:00 do 13:30, úterý 

od 12:00 do 18:00, pátek od 7:00 do 12:30 

 

Gynekologická ambulance – MUDr. Jozef 

Milan 

U Zdravotního střediska 1542, 696 03 

Dubňany 

Tel.: 518366108 

Ordinační doba: 

Pondělí od 12:00 do 19:00, středa od 15:30 do 

18:30, čtvrtek od 7:00 do 12:00 

 

Diabetologická ambulance – MUDr. Libor 

Okénka 

U Zdravotního střediska 1542, 696 03 

Dubňany 

Tel.: 731825787 

Ordinační doba: 

úterý od 9:00 do 12:00 

 

Zubní ordinace - MUDr. Simona Slováková 

U Zdravotního střediska 1542, 696 03 

Dubňany 

Tel.:  773287508 

Ordinační doba:  

pondělí, úterý, čtvrtek od 7:00 do 12:00,  

od 13:00 do 15:30, středa od 7:00 do 12:00,  

od 13:00 od 16:00, pátek od 7:00 do 12:00 

 

Zubní ordinace – MUDr. František Veselý 

U Zdravotního střediska 1542, 696 03 

Dubňany 

Tel.:  518 366 416 

 

Ordinační doba: 

pondělí, úterý od 7:00 do 15:30, středa – pátek 

od 7:00 do 12:30 

 

Město Hodonín 

 

Mateřská škola a Základní škola Hodonín, 

náměstí B. Martinů, příspěvková organizace 

nám. B. Martinů 5, 695 03 Hodonín 

Tel.: 518352895 

www.mszshodonin.cz/o-skole/ 

 

Základní škola Hodonín, Očovská 1, 

příspěvková organizace 

Očovská 1, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518398712 

www.zsocov.cz 

 

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, 

příspěvková organizace 

Vančurova 2, 695 04 Hodonín 

Tel.: 518321387 

www.zsvancur.cz 

 

Základní škola Hodonín, U Červených 

domků 40, příspěvková organizace 

U Červených domků 40, 695 03 Hodonín 

Tel.: 517305211 

www.zsdomkyhod.cz 

 

Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 

19, příspěvková organizace 

Mírové náměstí 19, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518353843 

www.zshodonin.cz 

 

Základní škola Na Pohodu 

Dvorní 667/35, 696 18 Lužice 

Tel.: 777023805 

www.skolanapohodu.cz 

 

Mateřská škola Hodonín, Lužní 2, 

příspěvková organizace 

Lužní 2, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518353145 

http://msluzni2hodonin.webnode.cz/ 

 

 

http://www.zsvancur.cz/
http://www.zsdomkyhod.cz/
http://www.zshodonin.cz/
http://msluzni2hodonin.webnode.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 

3513/11, příspěvková organizace 

Jánošíkova 3513, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518353403 

http://msjanosikova.webnode.cz/ 

 

Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, 

příspěvková organizace 

Jilemnického 3, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518321581 

www.skolkajilemnickeho.cz 

 

Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 

3993/4, příspěvková organizace 

Sídlištní 3993, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518354625 

www.ms-mozaika.cz 

 

Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 

3149, příspěvková organizace 

Družstevní čtvrť 3149, 695 03 Hodonín 

Tel.: 518352414 

www.mspestrokvitek.cz 

 

Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, 

příspěvková organizace 

Sídlištní 2, 695 04 Hodonín 

Tel.: 518353638 

www.skolka.sf.cz 

 

Základní umělecká škola Hodonín, 

příspěvková organizace 

Horní Valy 2, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518 351 365 

www.zushodonin.cz 

 

Gymnázium, Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Hodonín, příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín 

Tel.: 518342558 

www.goah.cz 

 

Střední škola průmyslová a umělecká 

Hodonín, příspěvková organizace 

Brandlova 32, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518351076 

www.prumyslovka.cz 

 

Integrovaná střední škola Hodonín, 

příspěvková organizace 

Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín 

Tel.: 518343011 

www.issho.cz 

 

Akademie Jana Amose Komenského, o. s. 

Dukelských hrdinů 1, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518352634 

www.ajak-hodonin.cz 

 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 

Brněnská 14/E, 695 01 Hodonín 

Tel.: 606301224 

https://edukomplex.cz 
 
Městská knihovna Hodonín 

Národní třída 36, 695 14 Hodonín 

Tel.: 518321213 

www.knihovnahod.cz 

Otevírací doba: 

pondělí, úterý od 7:30 do 17:00, středa  

od 12:00 do 17:00, 

čtvrtek, pátek od 7:30 do 18:00 

 

Sběrný dvůr - Tespra Hodonín s.r.o. 

Měšťanská 78, 69501 Hodonín 

Tel.: 518351114 

www.tespra-hodonin.cz 

Provozní doba: 

pondělí – pátek od 6:00 do18:00 

sobota od 10:00 do 17:00 

 

Dům kultury Hodonín, příspěvková 

organizace 

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518309411 

www.dkhodonin.eu 

 

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín 

Štefánikova 288/15, 695 01 Hodonín 

Tel.: 774650133 

www.cprhodonin.cz 

 

Oblastní charita Hodonín 

Wilsonova 4242/7, 695 05 Hodonín 

Tel.: 534001250 

www.hodonin.charita.cz 

 

 

http://www.skolka.sf.cz/
http://www.goah.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Domov na Jarošce, příspěvková organizace 

Jarošova 3, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518 306 900 

www.domovjaroska.cz 

 

 

Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková 

organizace 

tř. Bří Čapků 3273/1, Hodonín 695 01 

Tel: 518 321 834 

http://www.ds-hodonin.cz/ 

 

Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 

Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

Tel.: 518 306 111 

http://www.nemho.cz/ 

 

Pečovatelská služba Homediss, o.p.s. 

Velkomoravská 12, 695 01 Hodonín  

Tel.: 518 352 357 

www.homediss.cz 

 

Pedagogicko - psychologická poradna 

Hodonín, příspěvková organizace 

P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518606411, 
www.ppp-hodonin.eu 

 

Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s. 
Skácelova 2/2711, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518 321 629 

www.psychocentrumdomecek.cz 

 

S - centrum Hodonín, příspěvková 

organizace 

Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518399931 

www.s-centrum-hodonin.eu 

 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR 

Poradenské centrum 

Horní Valy 2, 695 01 Hodonín 

Tel.: 606325520 

 

Zelený dům pohody, příspěvková 

organizace 

P. Jilemnického 1, 695 03 Hodonín 

Tel.: 518321580 

www.zelenydumpohody.cz 
 

Pošta Hodonín 

Velkomoravská 2270/6, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518305153 
Otevírací doba: 

pondělí, pátek od 8:00 do 18:00 

 

Pošta Hodonín 5 

Wilsonova 479/3, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518344080 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:30, od 13:00  

do 16:00 

 

Pošta Hodonín 
P. Jilemnického 2789/6, 695 03 Hodonín 

Tel.: 518321569 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:00, od 13:00  

do 17:00 

 

Pošta Hodonín 4 

Brandlova 3656/92a, 695 01 Hodonín 
Tel.: 518344070 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:00, od 13:00  

do 17:00 

 

Dětská ordinace – MUDr. Olga Míčková 

nám. B. Martinů 3913/16, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518341236 

Ordinační doba: 

pondělí, úterý, středa, pátek od 7:00 do 11:00, 

čtvrtek od 7:00 do 11:00, od 15:00 do 18:00 

 

Dětská ordinace – MUDr. Marta Kotková 

Muchova 2396/14, 695 01Hodonín 

Tel.: 518351015 

 

Dětská ordinace – MUDr. Danuše 

Hlásenská 

Brandlova 2052/33, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518346530 

Ordinační doba: 

pondělí, úterý od 7:30 do 15:30, středa od 7:30 

do 11:00, od 13:00 do 18:00, čtvrtek, pátek  

 od 7:30 do 12:00 

 

Ordinace pro dospělé - MUDr. Miroslava 

Fedorková 

Brandlova 3369/81, 69501 Hodonín 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


 

 

 

 

 

 

 

 

Tel.: 518352460 

Ordinační doba: 

pondělí, středa od 7:00 do 12:00, od 13:00  

do 15:00, úterý od 9:00 do 12:00, od 13:00  

do 15:00, čtvrtek od 9:00 do 12:00, od 13:00 

do 14:30, pátek od 7:00 do 12:00 

 

Ordinace pro dospělé - MUDr. Mária 

Gažová 

Horní Valy 4133/13, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518343482 

Ordinační doba: 

pondělí od 7:00 do 15:00, úterý, čtvrtek, pátek 

od 7:00 do 14:00, středa od 11:00 do 18:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. František 

Markus 

U Elektrárny 3066/1, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518355573 

Ordinační doba: 

pondělí od 7:00 do 12:00, od 13:00 do 18:00, 

úterý, čtvrtek od 7:00 do 12:00, pátek od 13:00 

do 15:00, středa od 7:00 do 12:00, od 13:00 do 

15:30, pátek od 7:00 do 12:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Jiří 

Hlásenský 

Národní třída 1959/90, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518343211 

Ordinační doba: 

pondělí – pátek od 9:00 do 13:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Jan Sytař 

Brandlova 3369/81, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518352460 

Ordinační doba: 

pondělí, středa od 7:00 do 12:00, od 13:00  

do 15:30, úterý od 9:00 do 12:00, od 13:00  

do 18:00, čtvrtek od 9:00 do 12:00, od 13:00 

do 15:30, pátek od 7:00 do 12:00 

 

Oční lékař – MUDr. Dana Křenová 

Havlíčkova 2835/13, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518321418 

 

Alergologie – MUDr. Monika Bařinová 

Národní třída 1959/90, 695 01 Hodonín 

Tel.: 721231848 

Ordinační doba: 

pondělí od 6:45 do 12:00, od 12:30 do 15:00, 

středa od 7:00 do 12:00, od 12:30 do 16:30, 

čtvrtek od 7:00 do 12:00, od 12:30 do 15:00, 

pátek od 7:00 do 13:00 

 

Ortodontistka – MUDr. Darina Heringová 

Horní Valy 3859/4, 695 01Hodonín 

Tel.: 518321238 

Ordinační doba: 

pondělí od 8:00 do 16:00, úterý, čtvrtek od 

8:00 do 15:30, středa od 8:00 do 17:00, pátek 

od 8:00 do 13:00 

 

Gynekologie – MUDr. Oldřich Kadlec 

Havlíčkova 2836/15, Hodonín 

Tel.: 518 355 055 

 

Zubní ordinace – MUDr. Alena Žůrková 

Polní 25, 695 01 Hodonín 

Tel.:  518344230 

 

Zubní ordinace – MUDr. Renata 

Ondrůšková 

Národní třída 1959/90, 695 01 Hodonín 

Tel.: 702044294 

Ordinační doba: 

pondělí , středa od 7:30 do 12:00, od 13:00 

do15:00, úterý  7:30 – 11:30, 12:00 – 14:00 

čtvrtek  8:30 – 12:00, 13:00 – 16:00, pátek od 

7:30 do 11:30 

 

Zubní ordinace – Darina Heringová 

Horní Valy 3859/4, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518321238 

Ordinační doba: 

pondělí od 8:00 do 16:00, úterý, čtvrtek od 

8:00 do 15:30, středa od 8:00 do 17:00, pátek 

od 8:00 do 13:00 

 

Zubní ordinace – MUDr. Zdenka 

Nekvapilová 

U Elektrárny 3066/1, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518352312 

 

Zubní ordinace – MUDr. Radek Handel 

Blažkova 2936/5, 695 01 Hodonín 

Tel.: 518321467 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zubní ordinace – MUDr. Vladimíra 

Pruklová 

Erbenova 2905/4,  695 01 Hodonín 

Tel.: 518344521 

 

Zubní ordinace – MUDr. Jaroslav Úlehla 

Blažkova 2936/5, Hodonín 

Tel.: 518321474 

 

Obec Josefov 

 

Kulturní dům Josefov 

Hlavní 131, 696 21 Josefov 

 

Obecní knihovna Josefov 

Josefov č.p. 70, 696 21 Josefov 

Otevírací doba: 

pondělí od 17:00 do 19:00, čtvrtek od 14:00 

do 19:00 

 

Obec Mikulčice 

 

Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, 

příspěvková organizace 

Mikulčice 555, 696 19 Mikulčice 

Tel.: 518357253 

http://zsmikulcice.cz/ 

 

Místní knihovna Mikulčice 

Mikulčice 245, 696 19 Mikulčice 

Tel.: 518 357 230 

http://knihovnamikulcice.webk.cz 

 

Sběrné středisko odpadů Mikulčice  

696 19 Mikulčice 

Tel.: 721475212 

Provozní doba:  

pondělí, středa od 8:00 do 10:00, od 15:00  

do 18:00, 

pátek od 15 do 18:00 

sobota od 8:00 do 12:00 1x za 14 dní (letní 

období duben - říjen, každá lichá sobota), 

1x za měsíc (zimní období listopad-březen, 

první sobota v měsíci) 

 

Kulturní dům Mikulčice 

Mikulčice č. p. 500, 696 19 Mikulčice 

Tel.: 518 357 538 

 

 

Pošta Mikulčice 

Mikulčice 258, 696 19 Mikulčice 

Tel.:  518357529 

Otevírací doba: 

pondělí, středa od 8:00 do 11:00, od 13:30 do 

17:00, úterý, čtvrtek, pátek od 8:00 do 11:00, 

od 14:00 do 16:00 

 

Zdravotní středisko Mikulčice 

Mikulčice 483, 69619 Mikulčice 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Dagmar 

Svobodová 

Tel.: 518321192 

Ordinační doba: 

Pondělí od 8:00 do 18:00, úterý od 7:00 do 

14:00, středa od 10:00 do 14:00, čtvrtek od 

7:00 do 12:00, pátek od 7:00 do 12:00 

 

Obec Nový Poddvorov 

 

Místní knihovna Nový Poddvorov 

(budova bývalé hasičské zbrojnice) 

696 16 Nový Poddvorov 

Tel.: 728 983 603 

http://novypoddvorov.knihovna.cz 

Otevírací doba: 

pondělí od 17:00 do 19:00 

 

Kulturní dům Nový Poddvorov 

č.p. 20, 696 16 Nový Poddvorov 

 

Obec Prušánky 

 

Základní škola a Mateřská škola Prušánky, 

okres Hodonín, příspěvková organizace 

Prušánky 289, 696 21 Prušánky 

Tel.: 518374151 

www.zakladniskolaprusanky.cz 

 

Místní knihovna Prušánky 

Hlavní 100, Prušánky 696 21 

Tel.: 602501287 

www.prusanky.knihovna.cz 

Otevírací doba: 

pondělí, středa od 8:00 do 11:30, od 13:00 do 

17:00, úterý od 13:00 do 15:00 

 

Sběrný dvůr 

Prušánky 394, 696 21 Prušánky 

Tel.:  518374125 

http://knihovnamikulcice.webk.cz/
http://www.prusanky.knihovna.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Provozní doba: 

úterý, čtvrtek od 15:30 do 18:00, sobota  

od 8:00 do 12:00 (období duben – říjen) 

sobota od 8:00 do 12:00 (období listopad – 

březen) 

 

Kulturní dům Prušánky 

Prušánky 55, 696 21 Prušánky 

 

Zdravotnická dopravní služba 

Hlavní 337, 696 21 Prušánky  

Tel.: 800500999, 723107520 

www.donera.cz 

Provozní doba: nonstop 

 

Dům pečovatelské služby 

Prušánky 337, 696 21 Prušánky 

Tel.: 518374111 

 

Pošta Prušánky  

č. p. 100, 696 21 Prušánky 

Tel.: 518374129 

Otevírací doba: 

pondělí, středa od 8:00 do 11:00, od 13:30  

do 17:00, úterý, čtvrtek, pátek od 8:00 do 

11:00, od 13:30 do 16:00 

 

Dětská ordinace – MUDr. HanaHrbáčová 

Prušánky 337, 696 21 Prušánky 

Tel.: 774131739 

Ordinační doba: 

pondělí od 12:00 do 13:30, úterý od 8:00  

do 10:00, čtvrtek od 12:00 do 14:00, pátek  

od 8:00 do 10:00 

 

Dětská ordinace – MUDr. Marie Hechtová 

U Koupaliště 449, 696 21 Prušánky 

Tel.:  518374005 

Ordinační doba: 

pondělí, středa, čtvrtek od 7:00 do 9:00, úterý, 

pátek od 13:30 do 15:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Miriam 

Urbanová 

Hlavní 337, 696 21 Prušánky 

Tel.: 734279 345 

Ordinační doba: 

pondělí, středa, pátek od 7:00 do 12:30, úterý 

od 10:00 do 12:00, čtvrtek od 12:00 do 14:30 

 

Zubní ordinace – MUDr. Jaroslava 

Klimešová 

Prušánky 352, 696 21 Prušánky 

Tel.: 518374266 

Ordinační doba: 

pondělí, čtvrtek od 12:15 do 17:30, středa  

od 7:15 do 12:30, od 13:00 do 14:30, úterý, 

pátek od 7:15 do 13:30 

 

Obec Ratíškovice 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Ratíškovice 

Vítězná 701, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518367120 

www.zsratiskovice.cz 

 

Obecní knihovna Ratíškovice 

Školní 321, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518367248 

www.ratiskovice.knihovna.cz 

Otevírací doba: 

pondělí, úterý, čtvrtek od 8:00 do 11:00,  

od 14:00 do 17:00, pátek od 14:00 do 19:00 

 

Sběrný dvůr 

Rohatecká 1291, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 723763822 

Provozní doba: 

úterý, čtvrtek od 7:00 do 17:00, sobota od 7:00 

do 15:00 

 

Spolkový dům Ratíškovice 

Sportovní, 696 02 Ratíškovice 

 

Charitativní pečovatelská služba 

Ratíškovice 

Dubňanská 1301, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518368223 

www.hodonin.charita.cz 

Provozní doba: 

pondělí – pátek od 7.00 do 15.30 hodin 

 

Pošta Ratíškovice 

U Pošty 327, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518367329 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:00, od 14:00  

do 17:00 

 

http://www.hodonin.charita.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Dětská ordinace – MUDr. Emilie Proksová 

Dědina 710, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518 367 208 

Ordinační doba: 

pondělí, středa, pátek od 7:00 do 10:00, úterý 

od 10:00 do 11:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Emilie 

Proksová 

Dědina 710, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518 367 208 

Ordinační doba: 

pondělí, pátek od 10:00 do 12:00, úterý, 

čtvrtek od 7:00 do 10:00, středa 12:00  

do 13:30 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Vladimír 

Nenička 

Dědina 710, 696 02 Ratíškovice 

Ordinační doba: 

pondělí od 7:00 do 18:00, úterý, pátek od 7:00 

do 14:00, středa od 7:00 do 15:00, čtvrtek  

od 7:00 do 12:00  

 

Zubní ordinace – MUDr. Pavel Halla, 

MUDr. Tomáš Halla 

Dědina 710, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518367202 

 

Gynekologická ambulance - MUDr. Michal 

Kopecký 

Dědina 710, 696 02 Ratíškovice 

Tel.: 518367182 

 

Obec Rohatec 

 

Základní škola a mateřská škola Rohatec, 

příspěvková organizace 

Školní 50, 696 01 Rohatec 

Tel.: 518359263 

www.zsrohatec.cz 

 

Obecní knihovna Rohatec 

Školní  236/3, 696 01 Rohatec 

Tel.: 511117864 

http://rohatec.knihovna.cz 

Otevírací doba: 

 

Sběrný dvůr odpadů Rohatec – Přední díly 

Zahradní 14, 696 01 Rohatec 

Tel.: 725 966 466, 725 966 464 

Provozní doba: 

úterý – sobota od 8:00 do 12:00, od 13:00  

do 17:00 

 

Sběrné místo odpadů Rohatec - Kolonie  

Rohatec, ul. Vítězná 

Tel.: 777104078 

Provozní doba: 

úterý, čtvrtek od 8:00 do 12:00, od 13:00 

 do 17:00, sobota od 8:00 do 13:00 

 

Kulturní dům Rohatec 

Školní 883/25, 696 01 Rohatec 

Tel.: 725 855 668 

 

Pošta Rohatec 

Slovácká 26/26, 69601, Rohatec 

Tel.: 518359329 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek od 8:00 do 11:00, od 14:00  

do 17:00 

 

Dětská ordinace – MUDr. Eva Kučerová 

Slovácká, 696 01 Rohatec 

Tel.: 603465330 

Ordinační doba: 

Pondělí od 12:00 do 13:30, úterý, čtvrtek  

od 7:00 do 9:30, středa, pátek od 10:30  

do 12:00 

 

Ordinace pro dospělé - MUDr. Zdeněk 

Kazinota  

Květná 12, 696 01 Rohatec 

Tel.: 774491912 

pondělí, středa, čtvrtek od 7:00 do 15:00, úterý 

od 12:00 do 18:00, pátek od 7:00 do 12:30 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Marie Teplá 

Vítězná 927, 696 01 Rohatec 

Tel.: 518398748 

Ordinační doba: 

pondělí – pátek od 7:00 do 12:00   

 

Gynekologická ambulance – MUDr. Ivan 

Kocka 

Vítězná 927, 696 01 Rohatec 

Tel.: 518398748 

 

http://rohatec.knihovna.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinační doba: 

pondělí od 13:30 do 16:30 

 

Obec Starý Poddvorov 

 

Základní škola a Mateřská škola Starý 

Poddvorov, příspěvková organizace 

Starý Poddvorov 173, 696 16 Starý Poddvorov 

Tel.: 518372152 

www.zsstarypoddvorov.cz 

 

Obecní knihovna Starý Poddvorov 

Starý Poddvorov 230,  696 16 Starý Poddvorov 

Tel.:  607172524 

http://knihovnapoddvorov.webk.cz/ 

Otevírací doba: 

pondělí od 8:00 do 17:00 

sobota od 15:00 do 16:00 

 

Sběrný dvůr 

Tel.: 723115625 

Provozní doba: 

středa od 14:00 do 18:00, sobota od 8:00  

do 12:00 (březen – říjen), sobota od 8:00  

do 12:00 (listopad – únor) 

 

Kulturní dům Starý Poddvorov 

 

Pošta Starý Poddvorov 

Starý Poddvorov 230, 696 16 Starý Poddvorov 

Tel.: 518372129 

Otevírací doba: 

pondělí, úterý, středa, pátek od 8:00 do 11:00, 

od 14:00 do 15:30, čtvrtek od 8:00 do 10:00, 

od 14:30 do 16:30 

  

Dětská ordinace – MUDr. Věra Demelová 

Starý Poddvorov 230, 696 16 Starý Poddvorov 

Ordinační doba: 

Pondělí od 12:00 do 14:00 

 

Ordinace pro dospělé – MUDr. Miroslav 

Ondruš 

Starý Poddvorov 230, 696 16 Starý Poddvorov 

Tel.: 518372600 

úterý od 13:00 do 15:00, středa od 7:00 do 

13:00, čtvrtek od 7:00 do 12:00 


